РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от «16» октября 2023 года                                                                                                     №60
г. Светлогорск

О внесении изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07.08.2023 № 41 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Светлогорский городской округ» для расчета социальной выплаты молодым семьям участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» на 2024 год»

В соответствии с п.13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О реализации отдельных мероприятий Государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», приказом Минстроя России от 29.08.2023 № 619/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2023 года», Устава муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 07.08.2023 №41 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Светлогорский городской округ» для расчета социальной выплаты молодым семьям участникам мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» на 2024 год» (далее – Решение) следующее изменение:
- в пункте 1 Решения цифры «96148» заменить цифрами «95407».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайге www.svetlogorsk39.ru.
3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: bookmark0]
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                      А.В. Мохнов